

Małogoszcz, dn.30.04.2020 r.

Znak: IPSiP.271.2.2020

**Dotyczy postępowania pn. „Zagospodarowanie Terenu Osiedlowego w Małogoszczu –
Etap I – Budowa parkingu wraz z oświetleniem ulicznym”**

W odpowiedzi na nadesłane zapytania z dn.30.04.2020 r. w sprawie w/w postępowania przetargowego Gmina Małogoszcz poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami

Pytanie 1:

Czy w zakres obecnej części zadania nie wchodzi wykonanie toru jazdy dla dzieci z nawierzchnią poliuretanową?

Odpowiedź:

Nie wchodzi.

Pytanie 2:

Dlaczego w przedmiarze robót pod nawierzchnie zarówno z kostki betonowej gr 8cm jak też z płyt betonowych ażurowych została przyjęta 10cm warstwa odsączająca z piasku skoro w dokumentacji w warstwach konstrukcyjnych rys. 2 i OPZ pokazana jest warstwa 20cm?

Odpowiedź:

Należy przyjąć 10 cm warstwy odsączającej jak w przedmiarze robót.

Pytanie 3:

Czy podane ilości w przedmiarze robót nawierzchni z kostki brukowej są prawidłowe?
Z załączonej dokumentacji jak też OPZ wynikają większe ilości?

Odpowiedź:

Nawierzchnie z kostki brukowej określone w przedmiarze robót są prawidłowe.

Z upoważnienia Burmistrza

Przemysław Spurek

Kierownik Referatu inwestycji,
projektów strukturalnych i programów